
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

35/84/2009

2009-08-24

UCHWAŁA NR 35/84/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 5 sierpnia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 31.250
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 1.909

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 81.295
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 51.954

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-070/09 z dnia 28 lipca 2009 informującej Starostę
Powiatu o zwiększeniu planu dotacji celowej w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę zł: 16.000
oraz w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę zł: 8.000 z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu i instalacji zestawów do monitoringu w szkołach i placówkach oświatowych
zgodnie z programem „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”. Otrzymane środki zgodnie z
wykazem otrzymanym z Kuratorium Oświaty w Kielcach zostały przydzielone niżej wymienionym
jednostkom:
1. II Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku-Kam kwota zł: 5.500
2. III Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku-Kam kwota zł: 5.000
3. Zespół Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kam. kwota zł: 5.500
4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Skarżysku-Kam.
kwota zł: 8.000
Razem kwota zł: 24.000

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I-3011.1-068/09 z dnia 27.07.2009 informującego
Starostę Powiatu Skarżyskiego o zwiększeniu planu dotacji celowej o ogólną kwotę zł: 7.250 dla:
1. Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”
kwotę zł: 1.500
2. Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy kwotę zł: 1.500
3. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie kwotę zł: 4.250
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej a mianowicie
na wypłatę dodatków w wysokości zł: 250 miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w
pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w terenie.



� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/59/ODR09 z dnia 29.07.2009
informującego, że plan przekazywanych środków z Powiatu Koneckiego zmniejszy się o kwotę zł:
1.908,96≈1.909 w 2009r w stosunku do kwoty przyjętej w uchwale budżetowej z uwagi na zmianę
kwoty dochodów osiąganych przez dziecko przebywające w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu
Skarżyskiego,

� pism Starostwa Powiatowego Nr FN.III-3160/27/2009 z dnia 21.07.2009 i z dnia 30.07.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy rozdziałami oraz pomiędzy paragrafami w dziale 020 i 750 z
uwagi na występujące niedobory w funduszu płac a pozostałością niewykorzystanych środków w planie
wydatków tzw. „13”-ki.

Załączniki do pobrania

załacznik nr 1 [32,5 KB]
załącznik nr 2 [33,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-08-24 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-08-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:11,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21446/original/33211_20090824_150241.xls?1340689638
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21447/original/33211_20090824_150250.xls?1340689638

